Coeur aimant du Christ ressuscité confia tout entier à Saint Pierre et à ses successeurs, goute enfin la joie de glorifier dans la communion de la Sainte Eglise Catholique le Père et le Fils et le Saint-Esprit. Amen.“

jedynej owczarni, którą kochające Serce Chrystusa zmartwychwstałego w całości zleciło świętemu Piotrowi i jego następcom, zakosztował wreszcie radości chwalenia wspólnie w świętym Kościele katolickim Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen.“

Dnia 19 sierpnia 1929.

Święta Penitencjarja Apostolska wszystkim wiernym łaskawie nadała następujące odpusty: I. *częstkowy 300 dni* do pozyskania za każdorazowe, z sercem skruszonym, odmówienie wyżej podanej modlitwy; II. *zupelny* do pozyskania raz na miesiąc przy zwykłych warunkach, o ileby wspomnianą modlitwę odmawiali codziennie przez cały miesiąc. Niniejsze ważne na zawsze bez wysyłania Breve. Bez względu na jakiegokolwiek bądź przeciwne zarządzenia.

W. Kard. Lauri, *Penitenc. Większy*, I. Teodori, *Sekretarz św. P.*
(*Acta Ap. Sedis*, t. 21, str. 643).

Komisja Kodyfikacji Prawa dla Kościołów Wschodnich.

Notificatio.

Cum quamplurimi Orientalis Ecclesiae R-mi Praelati ad Apostolicam Sedem supplices preces instanter porrexerint, ut suis quoque Ecclesiis provideretur per Orientalem Codificationem, Ss-mus D. N. Pius div. Prov. Pp. XI super ipsa re interpellari mandavit Exc-mos DD. Patriarchas, R-mos Metropolitas, Archiepiscopos et Episcopos, ut, collatis consiliis, libere significarent quae de hoc tanti momenti negotio sentirent, simulque mentem suam aperirent qua via et qua ratione procedendum esset, respectu praesertim habito ad disciplinam, traditiones, uniuscuiusque ritus, ut Codificatio in veram utilitatem vergeret illarum Ecclesiarum, cleri, populi.

Quibus habitis, atque insuper ab iisdem Praelatis sacerdote pro suo cuiusque ritu delecto, qui operam navaret ad memoratum opus, Sanctitas Sua constituere dignata est *Commissionem Cardinalitiam pro studiis*, ut aiunt, *preparatoriis Codificationis Orientalis*.

Haec autem Commissio, ut sequitur, componitur:

E-mus ac R-mus D. Card. Petrus Gasparri, *Praeses*.

E-mus ac R-mus D. Card. Aloysius Sincero, S. C. pro Ecclesia Orientali a Secretis.

E-mus ac R-mus D. Card. Bonaventura Cerretti.

E-mus ac R-mus D. Card. Franciscus Ehrle.

R-mus D. Hamletus Joannes Cicognani, S. C. pro Eccl. Orient. Adsector, a Secretis.

(*Acta Ap. Sedis*, t. 21 str. 669).

Wniesienie na Index ksiąg zakazanych.

Feria IV, die 30 Octobris 1929.

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, E-mi ac R-mi DD. Cardinales, rebus fidei et morum tutandis praepositi, praehabito DD. Consultorum voto, damnaverunt atque in Indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum cui titulus: